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Al Dirigente Scolastico del
2° Circolo Didattico Pomigliano d’Arco
Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Richiesta Materiale Didattico nell’ambito del PON-10.1.1A Progetto “Inclusione e diversita
Modulo: “We are the Champions”

Il sottoscritto Menna Vincenzo Tutor del modulo We are the Champions richiede, per le attivita del
progetto in oggetto, il seguente materiale di consumo :

DESCRIZIONE MATERIALE QUANTITA’

Palo Slalom 10

Cerchio in nylon cm. 80

Pallone Volley

Pallone calcio

Pallone Volley soft

Coppia ceppi Baumann

Cono cm. 30

8

4

3

Pallone Basket 1
4

1

4

1

Ostacolo regolabile a 6 altezze
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